

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020- SRP

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TEBELA ADEQUADA

Processo Administrativo nº 1211001/2019 Critério de Julgamento: Menor Preço
por Item Data: 16/03/2020

Horário: 08h00min

Local: Sala de Sessão da Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Avenida Deputado Carlos Melo, nº1670, Centro, CEP: 65.727-000 Trizidela do Vale/MA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

A/C: DO PREGOEIRO OFICIAL

ASSUNTO: PROPOSTA REF. AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

Razão Social da Empresa: J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

Nome de Fantasia: J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60 Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: AVENIDA AUGUSTO TEIXEIRA , 2166 CEP: 65400-000 Município: CODÓ - MA

Telefones: 3661-8654 E-mail : casadotrigocodo@hotmail.com,

Prezados Senhores,

1.1. Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa Proposta referente à Licitação em epígrafe, objetivando a Aquisição de Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais de expediente, limpeza, higiene e utensílios de cozinha, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA.

COTA EXCLUSIVA – ME e EPP								
MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM	DESCRICAO		UNID.	QUANT.	V. UNIT		V. TOTAL	
3	Apagador de lousa com porta giz em pinus fixado com feltro de 4mm	radex	Unidade	35	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 180,25	cento e oitenta reais e vinte e cinco centavos
4	Apagador em madeira para quadro verde medindo 15x5,5 cm, com feltro	radex	Unidade	20	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
5	Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g	euroma	Rolo	130	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
9	Bloco recado: material papel, cor amarelo, 38x 50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo	itadel	Unidade	250	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 970,00	novecentos e setenta reais
13	Caixa organizadora em políonda 11x23,5x15 na cor azul	dello	Unidade	185	R\$ 28,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 7.581,00	sete mil, quinhentos e oitenta e um reais
17	Caixa para correspondência, dupla em acrílico	dello	Unidade	20	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
24	Caneta para retroprojetor. Material: corpo e	piloto	Unidade	70	R\$	um real e cinco centavos	R\$	setenta e três

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI –ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

	tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor tinta preta				1,05		73,50	reais e cinquenta centavos
25	Caneta para retroprojetor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor tinta vermelha	piloto	Unidade	70	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
26	Caneta para retroprojetor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor tinta azul	piloto	Unidade	70	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
28	Clipe inoxidado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferroxigênio. Cx - 500 gr	acc	Caixa	300	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
33	Cola adesiva, instantânea, não tóxica, de secagem rápida, em bisnaga com no mínimo 5,0 (cinco) gramas. Embalagem contendo dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade e responsável técnico. Th = 5 gr	koala	Unidade	330	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.471,80	mil quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
34	Cola a base de polivinil acetato - pvc, pasta, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g	koala	Unidade	450	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 958,90	noventa e cinquenta e oito reais e noventa centavos
48	Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100fl	masterprint	Caixa	30	R\$ 27,35	vinte e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 820,50	oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos
49	Etiqueta adesiva, material papel, cor branca, dimensões 76x125mm, formato retangular, 2 th - 90 gr colunas, ex: 100 folhas	masterprint	Caixa	30	R\$ 31,95	trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 958,50	noventa e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
50	Etiqueta de lombada 101,6 x 33,9, caixa com 100 folhas. Th - 29 g	masterprint	Caixa	20	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
52	Filho de linha com 95 (noventa e cinco) tornadas, botão de liga-desliga, padrão nbr 14136, bivolt, cabo com no mínimo 1,10 metros	vinik	Unidade	60	R\$ 26,85	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.611,00	mil seiscentos e onze reais
53	Fita adesiva transparente 12mmx10m. Cores variadas	curucel	Unidade	250	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 687,70	seiscentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
58	Fita crepe medindo 25mm x 50m	curucel	Unidade	180	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
60	Giz para quadro negro, cor branca. Cx - 64 und	acrilex	Caixa	110	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 547,80	quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
62	Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Cx - 10 un	acc	Caixa	40	R\$ 9,75	noze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
71	Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pastadas e numeradas sequencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada	filbra	Unidade	170	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 1.394,00	mil trezentos e noventa e quatro reais
74	Marcador para quadro branco na cor vermelha, com reservatório de recarga e ponta substituível	piloto	Unidade	460	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.821,60	mil oitocentas e vinte e um reais e sessenta centavos
75	Mouse pad, com apoio de punho com gel	goldentec	Unidade	115	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.731,25	dois mil, setecentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
76	Papel vergê, material celulose vegetal, tipo classico, cor salmão, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, caixa com 50 folhas	terra do sol	Caixa	350	R\$ 16,82	dezesseis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 5.887,00	cinco mil, oitocentas e oitenta e sete reais
77	Papel vergê, material celulose vegetal, tipo classico, cor claro, 180g/m², medindo ex - 50 pares 297x210mm, formato a4, ex - 50 fl	terra do sol	Caixa	260	R\$ 16,88	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.388,80	quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
81	Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, cores parda e ruivem, tamanho office fl, pacote com 400 folhas.	terra do sol	Pacote	120	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 3.828,00	três mil, oitocentos e vinte e oito reais
83	Papel para flip chart (64 x 88cm - complemento pcte com 50 folhas pct - 50 fl	terra do sol	Pacote	140	R\$ 37,22	trinta e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.210,80	cinco mil, duzentos e dez reais e oitenta centavos
100	Pasta plastex poliofda, 6cm, azul	delio	Unidade	320	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 413,60	quatrocentos e treze reais e

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI –ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

102	Percevejo latedado, cabeça redonda 10 mm Caixa com 100 unidades.	bach	Caixa	100	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 795,60	sessenta centavos setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
104	Pilha alcalina, aaa, tensão nominal 1,5v	panasonic	Unidade	130	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 331,50	trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
105	Pilha alcalina aa, tensão nominal 1,5 v	panasonic	Unidade	80	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 189,60	cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos
110	Pena cartão com 10 folhas, capacidade 80 cartões, 25x11cm, capa dura, cor preta, tamanho interno para cada cartão 9x6cm.	dello	Unidade	80	R\$ 17,97	dezassete reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.437,60	mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
113	Quadro branco, material fórmica branca brilhante, acabamento superficial moldura de alumínio, cor moldura natural, medindo 1,00 x 1,20cm, fixação parede.	dello	Unidade	50	R\$ 191,55	cento e noventa e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.577,50	noventa mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
							R\$ 58.842,80	cinquenta e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos

COTA EXCLUSIVA – ME e EPP								
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE								
ITEM	DESCRICAO	UNID.	QUANT.	V. UNIT			V. TOTAL	
115	Absorvente pacote com 8 unidades.	always	Pacote	350	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 871,50	oitocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
116	Água sanitária emb. C/ 5.000ml.	ricek	Unidade	1.550	R\$ 8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 13.903,50	treze mil, novecentos e três reais e cinquenta centavos
117	Água sanitária frasco c/ 1.000ml	fc	Unidade	1.960	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 9.702,00	noventa mil, setecentos e dois reais
118	Alcool em gel 70% frasco c/ 500ml	fc	Unidade	1.050	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.664,70	três mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
119	Alcool liquido frasco c/ 1.000ml	fc	Unidade	450	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.912,50	mil novecentos e doze reais e cinquenta centavos
120	Algodão hidrófilo puro, pacote, macio em embalagem de 50g.	ricek	Unidade	380	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.178,00	mil cento e setenta e oito reais
121	Amaciante 2L emb. C/ 2.000ml	fc	Unidade	270	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais
122	Cera líquida amarela, frasco c/ 750ml	poltriz	Unidade	40	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
123	Cera líquida incolor, frasco c/ 750ml.	poltra	Unidade	50	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 289,50	oitenta e nove reais e cinquenta centavos
124	Cestos 10l s/ tampa, plástico para lixo selado sem tampa, proprio para banheiro - capacidade 10 litros	arquiplas	Unidade	500	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
125	Cestos 10l, plástico para lixo com paredes totalmente fechadas com tampa - capacidade 10 litros	arquiplas	Unidade	340	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.768,00	mil setecentos e sessenta e oito reais
126	Cestos 20l, plásticos para lixo com paredes totalmente fechadas sem orifícios, com tampa - capacidade p/ 20 litros	arquiplas	Unidade	320	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 4.708,00	quatro mil, setecentos e oito reais
127	Cloro, emb. C/ 5.000ml	fc	Unidade	50	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
128	Colher plástica para refeição, pacote com 50 unidades	plazapel	Pacote	820	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 2.476,40	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
129	Condicionador para cabelo, frasco com 350 ml	seda	Unidade	295	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.640,25	dois mil, seiscentos e quarenta reais e vinte e cinco centavos

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

130	Copo plástico descartável, emb. 100 x 200 ml	fc	Pacote	4 000	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 9 200,00	centavos nove mil e duzentos reais
131	Copo plástico descartável, emb. 100 x 50 ml	fc	Pacote	3 200	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9 120,00	nove mil, cento e vinte reais
132	Creme dental, creme dental com fluor e cafeio 90g	smmao	Unidade	290	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 449,50	quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
133	Desengordurante, emb. C/ 500 ml	fc	Unidade	340	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1 462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais
134	Desinfetante, emb. C/ 2 000 ml	fc	Unidade	600	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 3 240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
135	Desinfetante, emb. C/ 600ml	fc	Unidade	1 050	R\$ 2,09	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1 139,50	três mil, cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
136	Desinfetante, frasco c/ 1 500 ml	fc	Unidade	1 500	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 5 100,00	cinco mil e cem reais
137	Desodorante feminino, desodorante feminino spray 100ml	roxona	Unidade	100	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1 175,00	mil cento e setenta e cinco reais
138	Detergente lava louça, frasco c/ 500 ml	fc	Unidade	1 020	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 1 417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
139	Escova dental infantil, escova dental infantil com cerdas macias, de boa qualidade	smmao	Unidade	250	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
140	Escova p/ lavar roupas, escova de nylon redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa	condor	Unidade	75	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
141	Espanador, espanador de pena 32cm	condor	Unidade	98	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 1 166,20	mil cento e sessenta e seis reais e vinte centavos
142	Espuma de lã de aço, espuma de lã de aço com 8 unidades 60 gramas de primeira qualidade que não acumula bactérias. 100% ecológico, tipo **bombril	assolan	Unidade	1 175	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2 491,00	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais
143	Espuma dupla face, espuma de louça, para limpeza, dupla face, antibacteriana, medindo 1,10 x 75 x 20 mm embalagem com 04 unid	limpa boca	Pacote	980	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2 077,60	dois mil e setenta e sete reais e sessenta centavos
144	Espuma tipo palha de aço, espuma de lã de aço nº 1, tipo palha de aço - Emb. C/ 01 unid	assolan	Unidade	430	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 447,20	quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
145	Filtro para água, filtro para água nº 4, de barro, com capacidade para 8 litros (no total), vela de porcelana a base de casilim, com 2 elementos filtrantes na parte superior, torneira em pvc	gema	Unidade	70	R\$ 165,85	cento e sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 11 609,50	onze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
146	Platina p/ limpeza, para tirar pó, medindo 27,5 x 28,5 em 100% algodão - com bordas de overlock	santa margarida	Unidade	1 280	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3 008,00	três mil e oito reais
147	Fosforo, emb. C/ 10ex x 40unid	fiat lux	Pacote	120	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
148	Fralda descartável anatômico, 10 x 14 kg	jhonson	Unidade	740	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 132,60	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos
149	Fralda descartável, anatômico, 1 a 3 kg	jhonson	Unidade	340	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 146,20	cento e quarenta e seis reais e vinte centavos
150	Fralda descartável, anatômico, 40 a 70 kg	jhonson	Unidade	550	R\$ 4,05	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2 227,50	dois mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
151	Garfo de plástico para refeição, embalagem com 50 unidades	plazapel	Pacote	510	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1 723,80	mil setecentos e vinte e três reais e oitenta centavos
152	Guardanapo de papel, pacote c/ 50 unidades 23,5x22cm	plazapel	Pacote	550	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
153	Guardanapo de papel, pacote c/ 50 unidades 33x30cm	plazapel	Pacote	390	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1 150,50	mil cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
154	Hastes flexíveis e algodão nas pontas, cx c/ 75	jhonson	Unidade	160	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI –ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

								reais
155	Lenço umedecido, embalagem c/ mínimo 50 folhas	jhonson	Caixa	110	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.039,50	mil e trinta e nove reais e cinquenta centavos
156	Limpa vidro c/ álcool, frasco c/ aplicador (pulverizador) c/ 500 ml	fc	Unidade	580	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.577,60	mil quinhentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
157	Limpador multi uso c/ álcool, frasco c/ 500 ml	fc	Unidade	140	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 518,00	quinhentos e dezoto reais
158	Limpador multi uso, frasco c/ 500 ml	fc	Unidade	610	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.714,50	dois mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos
159	Luva de faxina, emb. C/ 1 par.	santa tereza	Par	226	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.785,40	mil setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
160	Luva procedimento, ex com 100 unid	talge	Caixa	80	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
161	Luvras de látex, embalagem c/ 01 par tamanho m	santa tereza	Par	200	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
162	Pa de lixo cabo longo, pa de lixo plástica com cabo longo de 80 cm	da brasil	Unidade	160	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 944,00	novecentos e quarenta e quatro reais
163	Pano de chão, confeccionado em tecido 100% algodão cru	santa margarida	Unidade	1.720	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.214,00	quatro mil, duzentos e quatorze reais
164	Pano de prato, liso de material 100% algodão, medido no mínimo 65x40cm	santa margarida	Unidade	1.130	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 1.966,20	mil novecentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
165	Pano multiuso, pano de limpeza multiuso antibacterial do tipo **perflex 60x33 cm 5 unidades	politriz	Unidade	900	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
166	Papel higiênico (rolão), fardo c/ 8 x 300m	max pure	Fardo	680	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 17.442,00	dezessete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
167	Papel higiênico 30m, fardo C/ 64 x 10 m	max pure	Fardo	510	R\$ 59,15	cinquenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 30.166,50	trinta mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
168	Pavador de cera, cabo de 60 cm c/ espuma	politriz	Unidade	10	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos
169	Pasta limpadora, emb. C/ 500 g	politriz	Unidade	10	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 41,00	quarenta e um reais
170	Porta-papel toalha, porta papel toalha em metal epoxi 25x15x17cm	gana	Unidade	71	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 4.828,00	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais
171	Prendedor, emb. C/ 12. Prepador de roupas em madeira	gana	Pacote	25	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 123,75	cento e vinte e três reais e cinco centavos
172	Puxador/rod o 30cm, de madeira com borracha de 30 cm	gana	Unidade	200	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.040,00	mil quinhentos e oito reais
173	Puxador/rod o 60cm, de madeira plastificada com borracha de 60 cm	gana	Unidade	220	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.482,80	mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
174	Sabão em pedra, emb. C/ 5 x 200 g	fc	Pacote	1.350	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 5.805,00	cinco mil, oitocentos e cinco reais
175	Sabão em pó, caixa de papel C/ 01 kg	ala	Unidade	2.430	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 9.720,00	noze mil, setecentos e vinte reais
176	Sabonete anti-bacteriano, sabonete anti-áptico - 90 gr	fc	Unidade	230	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 425,50	quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
177	Sabonete comum, unidade c/ 90 g	fc	Unidade	380	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 319,20	trezentos e dezenove reais e vinte centavos
178	Sabonete líquido, emb. C/ 3.000 ml	erva dove	Unidade	280	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais
179	Sabonete p/ bebê, unidade c/ 80 g	jhonson	Unidade	270	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 537,30	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
180	Saco p/ lixo 100L, emb. C/ 100 x 100 l	brasileirinho	Pacote	1.130	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 32.713,50	trinta e dois mil,

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI –ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:

casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

								setecentos e treze reais e cinquenta centavos
181	Saco plático 15L, emb. C/ 100 x 15 L	brasileirinho	Pacote	1.230	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 17.097,00	dezesete mil e noventa e sete reais
182	Saco plático 200L, emb. C/ 100 x 200 L	brasileirinho	Pacote	350	R\$ 29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10.377,50	dez mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
183	Saco plático 10L, emb. C/ 100 x 10 L	brasileirinho	Pacote	1.050	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.382,50	quinze mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
184	Saco plático 50L, emb. C/ 100 x 50 L	brasileirinho	Pacote	1.030	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 11.124,00	onze mil, cento e vinte e quatro reais
185	Saco plático 60L, emb. C/ 100 x 60 L	brasileirinho	Pacote	900	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 17.065,50	dezesete mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
186	Seda catiônica, emb. C/ 1,00 kg	nútrilar	Unidade	230	R\$ 16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	R\$ 3.887,00	três mil, oitocentos e oitenta e sete reais
187	Suporte para copo descartável de água, em metal, pintado na cor branca, atóxico	gana	Unidade	141	R\$ 36,35	trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.125,35	cinco mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos
188	Toalha de banho, felpuda e macia, 100% algodão. Medindo no mínimo 0,70x105cm	anna marganda	Unidade	50	R\$ 10,75	trinta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.932,50	mil quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
189	Toalha de papel, toalha de papel natural pr banheiro per com 1000 folhas brancas 21 x 21 cm	leve	Pacote	415	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.166,75	cinco mil, cento e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos
190	Vassoura de pelo, de pelo 30 cm, em pelo animal reto, cabo de madeira cabo revestido	condor	Unidade	365	R\$ 8,95	vito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.266,75	três mil, duzentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos
191	Vassoura de praia, n° 05, base triangular, revestida de flange de metal, medida da base da vassoura onde encaixa o cabo deve ser de 16 cm	condor	Unidade	315	R\$ 6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.959,30	mil novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
192	Vassoura de teto, vassoura varre teto de 3 m	condor	Unidade	120	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.662,00	mil seiscentos e sessenta e dois reais
193	Vassoura gan, vassoura geri 40 cm reforçada nas laterais para limpeza urbana cabo 1,60 cm	condor	Unidade	30	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 359,70	trezentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos
194	Vela p filtro, vela para filtro de barro	gana	Unidade	113	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 676,87	seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos
							R\$ 335.830,12	trezentos e trinta e cinco mil, oitocentos e trinta reais e doze centavos
TOTAL DOS LOTES							R\$ 394.672,92	trezentos e noventa e quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos

Condições de Pagamento: DE ACORDO COM O EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Declaro para fins de participação no Pregão Presencial n° 007/2020, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão.

J.F.M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI –ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

Inscrição Estadual: 12.394.170-9

Endereço: Avenida Augusto Teixeira, 2166, São Sebastião. Email:
casadotrigocodo@hotmail.com, Fone: 3661-8654

Para fins de assinatura do contrato da presente licitação, indicamos para esse fim o Sr. JADNA FERNANDA MATOS OLIVEIRA, Carteira de identidade nº 053499282014-0 , CPF nº 052502123-01, EMPRESARIA E REPRESENTANTE DA EMPRESA, residente a rua, NAZEU QUADROS, 21, em CODÓ - MA, como responsável legal desta empresa;

• **Dados Bancários:**

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência nº: 0766 OP 013

Conta Corrente nº: 1394-3

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Atenciosamente,

Codó 20 de março de 2020



JADNA FERNANDA MATOS OLIVEIRA

RG: : 053499282014-0

CPF: 052502123-01